2024 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社早稲田アカデミー

代 表 者 名 代表取締役社長    山本  豊

 （コード番号 4718 東証プライム）

問 合 せ 先
執行役員管理本部長

兼総務部長

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５９０－４０１１

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024年３月期（自2023年４月１日 至2024年３月31日）の通期個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期通期個別業績と前期実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前期実績値（Ａ）

（2023 年３月期）

百万円

29,204

百万円

2,333

百万円

2,372

百万円

1,548

円 銭

82.08

当期実績値（Ｂ）

（2024 年３月期）
31,282 2,830 2,905 2,131 112.70

増減額（Ｂ－Ａ） 2,077 497 532 582 －

増減率（％） 7.1 21.3 22.5 37.6 －

２．差異の理由

売上高につきましては、塾生数が堅調に推移したことや授業料の価格改定等により、前期実

績を上回りました。また、売上高増加と費用統制により営業利益・経常利益が前期比で増加し

たことに加え、当期純利益につきましては賃上げ促進税制適用に伴う税額控除により、前期実

績を大幅に上回りました。

以 上

関  俊彦